36 100 100 25.07 2507 6 150.42 6 150.42 0 0 0 0 2807.84

9

Weikfield
Custard
Powder
Vanilla
Flavour
Carton

165 20 20 109.07 2181.4 9 196.33 9 196.33 0 0 0 0 2574.05

10
Chef's
Basket
Macroni

100 255 255 69.64 17758.2 6 1065.49 6 1065.49 0 0 0 0 19889.18

Total 1455 1455 74879 5151.08 5151.08 0 0 85181.17

Amount (INR): EIGHTY FIVE THOUSAND ONE HUNDRED AND EIGHTY ONE RUPEES AND
SEVENTEEN PAISE ONLY

Sr
No SKU MRP

(INR)
Exp
qty

qty

(INR)

(INR)

Total